
Statutární město Ostrava

Smlouva

Darovací smlouva č. 2889 / 2023 / MJ

II

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava 729 30 Ostrava

zastoupeno: M náměstkem primátora

ICO:

DIČ: czoos45451

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „dárce“)

2. Charita Ostrava

se sídlem: W Ostrava - Vítkovice

zastoupena: ředitelem

IČO: 44940998

číslo účtu:

(dále jen „obdarovanýll)

II.

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto

smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu se skutečností

v době uzavření smlouvy.

III.

Předmět smlouvy

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedeného majetku:

 

  

Počet Účetní hodnota Účetní hodnota

Druh majetku ks 1 ks celkem

(vč. DPH) (vč. DPH)

Kuchyňská linka Lina 3

 

Skříň jednokřídlá pokojová 7

 

Sporák elektrický Mora 2    
 

  1f3 Darovacn smlouva



Statutární město Ostrava

Smlouva

 

Sporák MO bílý elektrický
 

Postel dřevěná s matrací

židle Softlin

 

 

Židle koženka hnědá

Židle koženka hnědá

 

 

Pračka Whirlpool
 

NHHNU'INHSporák elektrický Mora E
 

H HPostel dřevěná s roštem
 

W NCelkem

 

   
 

2. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným v odst. 1 tohoto článku smlouvy

(dále jen „předmět daru“) obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá.

„ , „ „ v.,

3.

 

Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je darování majetku, viz. článek III. odstavec 1. smlouvy kzajištění

provozu Charity Ostrava.

V.

Převod vlastnictví

1. Vlastnictví k předmětu daru se převádí na obdarovaného okamžikem předání předmětu daru

dárcem obdarovanému.

2. O předání předmětu daru bude vyhotoven předávací protokol.

VI.

Stav předmětu daru

Obdarovaný se seznámil se stavem předmětu daru a potvrzuje, že na něm neshledal žádné

vady, které by bránily jeho přijetí.

VII.

Práva a povinnosti obdarovaného

1. Obdarovaný se zavazuje užívat předmět daru řádně a v souladu s účelem smlouvy dle čl. IV

této smlouvy.

2. Poruší-li obdarovaný povinnost uvedenou v odst. 1 tohoto článku smlouvy, je dárce oprávněn

od smlouvy písemně odstoupit. Odstoupí-li dárce od této smlouvy, je obdarovaný povinen

i Ilúl'ií'u. . .mti :! A.‘ ..l
\.. i * —'r .' y‘

», t,..„,„__ „.,r„.,.\„:_ "‘.‘,"'" „V “Mr“: 11‘“ *i'.l-'

..' ..‘ru1‘1.xml'.f‘1!wi1"'!“""
!"" ""M“ *.. „\ os I RAVAI'I

v , „i .-.i-*_'_'„ ““in'r »;n*.».'_ .l “..a-t ...

. . , . v . , „* ..

_..|_.- .' W" , i *nxt'.iwl? l-qt'tf _'.„l

 

2/3 DarovaCl smlouva

_r



3ř3

Statutární město Ostrava

V Ostravě dne ...I! .5. TBB-„20219

 Darovam smlouva

Snflouva

předmět daru dárci bezodkladně vrátit ve stavu s přihlédnutím k obvyklému opotřebení a se

vším, co od dárce v rámci předání předmětu daru obdržel.

VIII.

Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,

nestanoví—li zákon č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon oregistru smluv“), jinak. Vtakovém případě nabývá smlouva

účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelné a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tří vyhotovení obdrží dárce

a jedno vyhotovení obdarovaný.

Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými a vzestupně

číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění

v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem

Statutární město Ostrava.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

0 daru majetku podle této smlouvy a o uzavření této smlouvy na straně dárce rozhodla rada

města dne 30. 4. 2024 usnesením č. 04122/RM2226/65.

V ..... L....Q ....... dne........;........‘.

   

ředitel Charity Ostrava

'.i
. ' ' '- \ ' .. 2 L „_

' ""- " ,'—.:»-/—*.Hf_:r„
r „.

' ., „...-OSTRAVA
' '*.~'1"“"“E

‘r.'. „m;

' ' . .*.,


